
 
 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
BARBIE a související ochranné známky a průmyslový vzor jsou vlastněny a používány na základě licence od společnos� Matel.  
© 2019 Matel. Všechna práva vyhrazena 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ELEKTRONICKÝ TAJNÝ DENÍK BARBIE 

NÁVOD K OBSLUZE     Lexibook® 

SD15BBY 

 



 
Obsahuje:  
1 x pouzdro na deník 1 x zápisník 1 x klíč 1 x medailon 1 x kouzelné pero 1 x plyšový jednorožec  
1 x návod k obsluze  
 
VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho dítěte. 

NAPÁJENÍ 
Kufřík deníku je napájen bateriemi typu 2 x 1,5 V AA/LR6 (nejsou součás� balení).  
 
Instalace baterií:  
1. Šroubovákem otevřete přihrádku na baterie umístěnou na spodní čás� zařízení.  
2. Vložte 2 x 1,5 V AA/LR6 baterie. Dodržujte označení polarity uvnitř přihrádky na baterie.  
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub. 
 
Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky vyjmout.  
Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze 
baterie stejného nebo rovnocenného typu, jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. 
Přívodní svorky nesmí být zkratovány. Nevhazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být 
vystavena nadměrnému teplu, jako je sluneční záření, oheň apod. 
 
VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrosta�ckého výboje může dojít k poruše nebo ztrátě pamě� zařízení. Pokud zpozorujete 
jakoukoliv neobvyklou ak�vitu,   
baterie vyjměte a znovu vložte. 

 
Pouzdro na deník :  
1. Zámek pouzdra na deník  
2. Tajná přihrádka  
3. Kryt přihrádky na baterie  
4. Reproduktor 
 
Příslušenství :  
A. Zápisník  
B. Klíč  
C. Medailon  
D. Kouzelné pero  
E. Plyšový jednorožec 

 
Jak otevřít deník  
Pouze třemi kouzelnými předměty můžete deník otevřít: klíčem, medailonem a kouzelným perem.  
 
Chcete-li deník otevřít, podržte jeden z těchto tří předmětů nad zámkem po dobu dvou sekund. 
  
Když uslyšíte kouzelnou melodii a zámek se rozsví�, váš deník se zázračně odemkne!  
Nyní se můžete pus�t do zápisu všech svých tajemství do zápisníku. Zápisník můžete uložit do deníku.  
 
Tajná přihrádka  
Uvnitř deníku se nachází tajná přihrádka. Použijte ji k ukry� obrázků, šperků nebo čehokoliv, co chcete uchovat v bezpečí!  
Dávejte pozor, abyste deník nezamkli se všemi třemi předměty uvnitř, jinak ho nebudete moci znovu otevřít.  
 
Jak zavřít deník  
Už se dnes nechcete svěřovat? Vložte zápisník do deníku a jednoduše zavřete víko. Vaše tajemství jsou bezpečně uzamčena! 

 
Problém Řešení 
Deník se neotevře 

 
• Baterie jsou chybně vloženy opačnou polaritou. Zkontrolujte 
označení + a –, zda jsou baterie správně orientovány.  
• Baterie je vybitá. Vyměňte za novou baterii.  
• Rezavé kontakty. Kontakty čistěte brusným papírem.  
• Umístěte konec předmětu na vyrytý kroužek na obalu deníku vlevo 
od klíče. Otevírací body jsou na trnu klíče, na vrcholu medailonu a na 
vrcholu kouzelného pera (viz obrázek výše).  

 
 
 

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte prací prostředek. Nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo 
jinému zdroji tepla. Neponořujte zařízení do vody. Zařízení nerozebírejte ani s ním neházejte. Nesnažte se zařízení zkrou�t nebo ohnout.  
 
Poznámka: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace.  
Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.  
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se 
vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným 
zacházením s �mto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkos� atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použi�. Ve snaze neustále 
zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a detailů výrobku uvedených na obalu.  
 
VAROVÁNÍ! Nevhodné pro dě� do 3 let. Nebezpečí vdechnu� malých čás�  
 
Označení výrobku: SD15BBY  
Navrženo a vyvinuto v Evropě – vyrobeno v Číně  
©Lexibook®  
 
Spojené království a Irsko  
Pro poprodejní servis nás prosím kontaktujte na savcomfr@lexibook.com. 

 

 

 

Sledujte nás @LexibookCom 

 

Ochrana životního prostředí  
Nepotřebné elektrospotřebiče lze recyklovat, neměly by se vyhazovat spolu s běžným domovním odpadem! Podpořte ak�vně zachování přírodních zdrojů a pomozte 
chránit životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného dvora (je-li k dispozici). 

 

ČEŠTINA 

BALENÍ 

 

POPIS PRODUKTU 

ZAČÍNÁME 

PRŮVODCE ŘEŠENÍM PROBLÉMŮ 

ÚDRŽBA A ZÁRUKA 

 

NAPÁJENÍ 

mailto:savcomfr@lexibook.com

